
2022年 3月 4日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

 

まん延防止等重点措置延長に伴うヴァレオプロの対応について 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルス感染拡大にともなう政府のまん延防止等重点措置延長ならびに群馬県知事の

声明を受け、3 月 7日（月）から下記の通り制限を継続させていただくこととなりました。 

引き続き、全館でのマスク着用や、浴室内での会話の禁止を厳守していただき、感染拡大防止へのご協力

をお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により、再度、営業時間やサービスに変更が生じる際には、当施設ホームページにて

ご案内させていただきます。 

大変残念なお知らせですが、皆様の幸せのために、このようにさせていただきます。ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【期間】 2022年 3月 7日（月）～ 3月 21日（月） 
 

 

【入館制限について】 

 

 入館人数  （現在）120人制限 ⇒ 現状維持 

 ご利用時間 （現在）3時間以内   ⇒  現状維持 

 

 

【スタジオ参加人数について】 

 

 現状維持 

 

 

以上 

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


